МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН РУШ ШОЙ
ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РУССКО-ШОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 января 2023 года № 1
 О внесении изменения в постановление Русско-Шойской сельской администрации от 12.07.2022 года № 36 «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Русско-Шойского сельского  поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Русско-Шойская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Русско-Шойского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Русско-Шойской сельской администрации от 12.07.2022 года № 36, позицией «3» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: https://mari-el.gov.ru/municipality/kuzhener/adm_rsp/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Русско-Шойской сельской администрации.
Глава Русско-Шойской
сельской администрации                          В.А.Романова-Кугергина
Приложение № 1
к постановлению Русско-Шойской
сельской администрации

от 10 января 2023 г. № 1
	3
	Земли сельскохозяйственного назначения

12:09:0110402:118
	Республика Марий Эл, район Куженерский
	712000 кв.м.
	Для сельскохозяйственного производства
	-
	Русско-Шойское сельское поселение